



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 212 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXXE AS
Forretningsadresse: Isebakkeveien 25
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Back
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	83 828 655	56 733 341
Annen driftsinntekt		2 281 908	84 251
Sum inntekter		86 110 563	56 817 592
Kostnader			
Varekostnad	2	47 138 120	34 117 180
Lønnskostnad	3, 4	27 042 374	23 703 602
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 151 578	793 528
Annen driftskostnad	3	8 267 213	5 267 903
Sum kostnader		84 599 285	63 882 213
Driftsresultat		1 511 278	-7 064 621
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			4 165
Annen renteinntekt		12 986	1 797
Annen finansinntekt		1 080 912	785 774
Sum finansinntekter		1 093 898	791 736
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 189	63 119
Annen rentekostnad		591 506	82 806
Annen finanskostnad		1 045 158	229 765
Sum finanskostnader		1 667 853	375 690
Netto finans		-573 955	416 047
Ordinært resultat før skattekostnad		937 323	-6 648 575
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		937 323	-6 648 575
Årsresultat		937 323	-6 648 575
Årsresultat etter minoritetsinteresser		937 323	-6 648 575



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		937 323	-6 648 575
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		937 323	
Overført fra annen egenkapital			-6 648 575
Sum overføringer og disponeringer	7	937 323	-6 648 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	851 649	151 600
Maskiner og anlegg	5, 8	10 913 100	2 601 833
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	545 132	1 716 921
Sum varige driftsmidler		12 309 881	4 470 354
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		13 000	35 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 000	35 000
Sum anleggsmidler		12 322 881	4 505 354
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	38 854 776	18 422 125
Sum varer		38 854 776	18 422 125
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 421 160	10 562 110
Andre kortsiktige fordringer		1 436 375	767 423
Sum fordringer		14 857 535	11 329 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 425 945	3 767 293
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 425 945	3 767 293
Sum omløpsmidler		55 138 256	33 518 952
SUM EIENDELER		67 461 137	38 024 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	631 576	398 451
Beholdning av egne aksjer	7, 11	-6 868	-12 843
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	7 096 589	2 649 085
Sum innskutt egenkapital		7 721 297	3 034 693
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 218 590	4 238 090
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		5 218 590	4 238 090
Sum egenkapital		12 939 887	7 272 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	4	374 625	374 625
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelse		1 401 310	1 401 310
Sum avsetninger for forpliktelse		1 775 935	1 775 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 952 596	1 703 321
Øvrig langsiktig gjeld		3 111 111	3 333 333
Sum annen langsiktig gjeld		14 063 707	5 036 654
Sum langsiktig gjeld		15 839 641	6 812 588
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån			5 136 682
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 786 409	
Leverandørgjeld		11 948 736	7 927 647
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 999 652	3 626 068
Annen kortsiktig gjeld		18 946 812	7 248 538



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		38 681 609	23 938 935
Sum gjeld		54 521 250	30 751 523
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 461 137	38 024 306



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 473317

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 212 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXXE AS
Forretningsadresse: Isebakkeveien 25
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Back
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Organisasjonsnr: 990 212 945
AXXE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	83 828 655	56 733 341
Annen driftsinntekt		2 281 908	84 251
Sum inntekter		86 110 563	56 817 592
Kostnader			
Varekostnad	2	47 138 120	34 117 180
Lønnskostnad	3, 4	27 042 374	23 703 602
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 151 578	793 528
Annen driftskostnad	3	8 267 213	5 267 903
Sum kostnader		84 599 285	63 882 213
Driftsresultat		1 511 278	-7 064 621
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			4 165
Annen renteinntekt		12 986	1 797
Annen finansinntekt		1 080 912	785 774
Sum finansinntekter		1 093 898	791 736
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 189	63 119
Annen rentekostnad		591 506	82 806
Annen finanskostnad		1 045 158	229 765
Sum finanskostnader		1 667 853	375 690
Netto finans		-573 955	416 047
Ordinært resultat før skattekostnad		937 323	-6 648 575
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		937 323	-6 648 575
Årsresultat		937 323	-6 648 575
Årsresultat etter minoritetsinteresser		937 323	-6 648 575
Totalresultat		937 323	-6 648 575
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital		937 323	
Overført fra annen egenkapital			-6 648 575
Sum overføringer og disponeringer	7	937 323	-6 648 575



Organisasjonsnr: 990 212 945
AXXE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 8	851 649	151 600
Maskiner og anlegg	5, 8	10 913 100	2 601 833
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	545 132	1 716 921
Sum varige driftsmidler		12 309 881	4 470 354
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		13 000	35 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 000	35 000
Sum anleggsmidler		12 322 881	4 505 354
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	38 854 776	18 422 125
Sum varer		38 854 776	18 422 125
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 421 160	10 562 110
Andre kortsiktige fordringer		1 436 375	767 423
Sum fordringer		14 857 535	11 329 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 425 945	3 767 293
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 425 945	3 767 293
Sum omløpsmidler		55 138 256	33 518 952
SUM EIENDELER		67 461 137	38 024 306
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	631 576	398 451
Beholdning av egne aksjer	7, 11	-6 868	-12 843
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	7 096 589	2 649 085
Sum innskutt egenkapital		7 721 297	3 034 693
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 218 590	4 238 090
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		5 218 590	4 238 090
Sum egenkapital		12 939 887	7 272 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	374 625	374 625
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser		1 401 310	1 401 310
Sum avsetninger for forpliktelser		1 775 935	1 775 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 952 596	1 703 321
Øvrig langsiktig gjeld		3 111 111	3 333 333
Sum annen langsiktig gjeld		14 063 707	5 036 654
Sum langsiktig gjeld		15 839 641	6 812 588
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån			5 136 682
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 786 409	
Leverandørgjeld		11 948 736	7 927 647
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 999 652	3 626 068
Annen kortsiktig gjeld		18 946 812	7 248 538
Sum kortsiktig gjeld		38 681 609	23 938 935
Sum gjeld		54 521 250	30 751 523
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 461 137	38 024 306



Organisasjonsnr: 990 212 945
AXXE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
43.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Årsregnskap 2021

Årsregnskap 2021

Årsregnskap 2021

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Lutro, Henning (), signert 12.05.2022 med BANKID_MOBILE
- Fagerhøi, Emil Ivan (), signert 12.05.2022 med BANKID_MOBILE
- OLAF CHRISTIAN VALEUR (), signert 12.05.2022 med BUYPASS
- Back, Øystein (), signert 12.05.2022 med BANKID
- Hagelien, Erik Schwings (), signert 12.05.2022 med BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2021

Axxe AS

Organisasjonsnr: 990 212 945

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Axxe AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	83 828 655	56 733 341
Annen driftsinntekt		2 281 908	84 251
Sum driftsinntekter		86 110 563	56 817 592
Varekostnad	2	47 138 120	34 117 180
Lønnskostnad	3, 4	27 042 374	23 703 602
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 151 578	793 528
Annen driftskostnad	3	8 267 213	5 267 903
Sum driftskostnader		84 599 285	63 882 213
Driftsresultat		1 511 278	-7 064 621
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	4 165
Annen renteinntekt		12 986	1 797
Annen finansinntekt		1 080 912	785 774
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 189	63 119
Annen rentekostnad		591 506	82 806
Annen finanskostnad		1 045 158	229 765
Resultat av finansposter		-573 955	416 047
Ordinært resultat før skattekostnad		937 323	-6 648 575
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
Årsresultat		937 323	-6 648 575
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		937 323	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 648 575
Sum overføringer	7	937 323	-6 648 575

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Axxe AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	851 649	151 600
Maskiner og anlegg	5, 8	10 913 100	2 601 833
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	545 132	1 716 921
Sum varige driftsmidler		12 309 881	4 470 354
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		13 000	35 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 000	35 000
Sum anleggsmidler		12 322 881	4 505 354
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	38 854 776	18 422 125
Sum varer		38 854 776	18 422 125
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	13 421 160	10 562 110
Andre kortsiktige fordringer		1 436 375	767 423
Sum fordringer		14 857 535	11 329 533
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 425 945	3 767 293
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 425 945	3 767 293
Sum omløpsmidler		55 138 256	33 518 952
Sum eiendeler		67 461 137	38 024 306

Axxe AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Axxe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	631 576	398 451
Egne aksjer	7, 11	-6 868	-12 843
Annen innskutt egenkapital	7	7 096 589	2 649 085
Sum innskutt egenkapital		7 721 297	3 034 693
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	5 218 590	4 238 090
Sum opptjent egenkapital		5 218 590	4 238 090
Sum egenkapital		12 939 887	7 272 783
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	374 625	374 625
Andre avsetninger for forpliktelser		1 401 310	1 401 310
Sum avsetning for forpliktelser		1 775 935	1 775 935
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 952 596	1 703 321
Øvrig langsiktig gjeld		3 111 111	3 333 333
Sum annen langsiktig gjeld		14 063 707	5 036 654
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Konvertible lån		0	5 136 682
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 786 409	0
Leverandørgjeld		11 948 736	7 927 647
Skyldig offentlige avgifter		2 999 652	3 626 068
Annen kortsiktig gjeld		18 946 812	7 248 538
Sum kortsiktig gjeld		38 681 609	23 938 935
Sum gjeld		54 521 250	30 751 523
Sum egenkapital og gjeld		67 461 137	38 024 306

Axxe AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Axxe AS
Halden
Styret i Axxe AS

Henning Lutro
styreleder

Erik Schwings Hagelien
styremedlem

Olaf Christian Valeur
styremedlem

Emil Ivan Fagerhøi
styremedlem

Øystein Back
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Indirekte kontantstrøm

Axxe AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		937 323	-6 648 575
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 281 909	0
Ordinære avskrivninger		1 994 706	793 528
Endring i varelager		-20 432 651	-5 156 404
Endring i kundefordringer		-2 859 049	0
Endring i leverandørgjeld		4 021 088	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 553 457	-779 862
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 067 034	-11 791 314
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 524 909	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-11 227 784	-311 939
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 702 875	-311 939
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 409 462	5 637 668
Innbetaling på andre lånefordringer		22 000	24 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-6 517 091	0
Netto endring i kassekreditt		4 786 409	0
Innbetalinger av egenkapital		4 729 781	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 430 561	5 661 668
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 339 348	-6 441 585
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 767 293	10 208 877
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 425 945	3 767 292

Axxe AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av produkter	76 897 231	49 650 852
Salg av andre tjenester	6 931 424	6 870 326
Offentlige tilskudd	0	296 413
Sum	83 828 655	56 817 592

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	82 094 091	56 257 303
Øvrige Europa	1 734 564	560 288
Sum	83 828 655	56 817 591

Note 2 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	37 270 785	17 679 149
Varer under tilvirkning	1 198 603	595 691
Egentilvirkede ferdigvarer	385 389	147 286
Sum	38 854 776	18 422 125

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	22 308 337	19 696 317
Arbeidsgiveravgift	3 103 941	2 727 264
Pensjonskostnader	1 542 520	929 508
Andre ytelser	87 576	350 513
Sum	27 042 374	23 703 602

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	43	37
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 145 905	0
Annen godtgjørelse	0	50 000
Sum	1 145 905	50 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 178 415,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	118 900
Andre tjenester	59 515
Sum honorar til revisor	178 415

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har innskuddsordning som innbefatter i alt 41 personer. Selskapet har i tillegg ytelsesordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap. Premie til innskuddsordningen dekkes i sin helhet av bedriften. Det er ikke innhentet aktuarberegning for 2021.

Resultatregnskap	2021		2020	
	Sikrede	Usikrede	Sikrede	Usikrede
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0	21 500	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	0	0	45 204	-1 948
Avkastning på pensjonsmidler	0	0	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	0	0	66 704	-1 948
Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	1 117 891	0	930 258	131 166
Sum netto pensjonskostnad	1 117 891	0	996 962	129 218
Balansen	2021		2020	
	Sikrede	Usikrede	Sikrede	Usikrede
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12	2 643 473	16 872	2 643 473	16 872
Beregnet effekt av fremtidig lønnsreg.	0	0	0	0
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12	2 643 473	16 872	2 643 473	16 872
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	2 350 000	0	2 350 000	0
Ikke resultatført estimatavvik/planendring	27 719	36 561	27 719	36 561
Arbeidsgiveravgift	0	0	0	0
Netto pensjonsforpliktelse /- midler	2 377 719	36 561	2 377 719	36 561

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,7 %	1,7 %
Forventet lønnsregulering	2,3 %	2,3 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	2,0 %	2,0 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,7 %	2,7 %
Arbeidsgiveravgift	14,1 %	14,1 %

Note 5 Varige driftsmidler

	Fast bygn. inventar	Maskiner og anlegg	Programvare	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	182 680	27 461 112	2 145 832	29 789 624
Tilgang	754 539	10 473 245	0	11 227 784
Avgang	0	-501 351	0	-501 351
Anskaffelseskost 31.12	937 219	37 433 006	2 145 832	40 516 057
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-85 570	-27 950 506	-715 232	-28 751 308
Balansført verdi 31.12	851 649	9 482 500	1 430 600	11 764 749
Årets avskrivninger	54 490	1 225 278	715 232	1 995 000
Avskrivningssats	10 %	12,5 % - 33 %	33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

I tillegg kommer balansførte leieavtaler med kr. 545 132, som er avskrevet med kr. 156 578 i året.

Årlig leie av vesentlige ikke balansførte driftsmidler utgjør kr. 120 448.

Selskapet leier lager og produksjonslokaler i Halden av Berg Eiendom Holding AS. Avtalen løper til 31.12.2032 med fortrinnsrett til å inngå ny leiekontrakt for nye 5+5 år på samme vilkår. I 2021 utgjorde leien kr. 1 897 734. Leien reguleres årlig i takt med konsumprisindeksen.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	937 323	-6 648 575
Permanente forskjeller	13 963	68 361
Endring i midlertidige forskjeller	-5 318 889	-619 552
Skattepliktig inntekt	-4 367 602	-7 199 766
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Axxe AS

Side 11

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 216 348	-365 748	-2 582 096
Varebeholdning	-1 584 967	-2 000 000	-415 033
Fordringer	-584 657	-2 906 416	-2 321 759
Avsetninger mv	-1 401 310	-1 401 310	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-374 625	-374 625	0
Sum	-1 729 210	-7 048 099	-5 318 888
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 389 417	-23 021 815	4 367 602
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	29 118 627	30 069 914	951 287
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	1	1
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	398 451	-12 843	2 649 085	4 238 090	7 272 783
Kapitalforhøyelse	233 125		4 447 504		4 680 629
Salg av egne aksjer		5 975	43 177	0	49 152
Årets resultat				937 323	937 323
Pr 31.12	631 576	-6 868	7 139 766	5 175 413	12 939 887

Ansatte har inngått avtale om å tegne seg for aksjer i 2022. I 2021 har ansatte inngått avtale om å tegne seg for 46 892 aksjer i 2022. Innløsningskursen i 2022 er satt til NOK 16,0624 pr aksje.

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	5 434 672	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 952 596	1 703 321
Sum	10 952 596	1 703 321

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Maskiner og anlegg	93 300	456 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 396 781	1 868 521
Lager av varer og annen beholdning	39 259 658	19 639 783
Kundefordringer	13 421 160	10 522 547
Sum	54 170 899	32 486 851

Øystein Back har i tillegg stillet selvskylderkausjon pålydende kr. 1 000 000.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	987 868	900 803

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	631 576	1	631 576

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Back me Up AS	282 235	44,7 %
Uroboros AS	127 615	20,2 %
Øystein Back	92 541	14,1 %
Preben Nøhr	59 768	9,5 %
Line Skaug	19 923	3,2 %
Mari Svensson	9 961	1,6 %
Rolf Østvik Ødegård	6 905	1,1 %
Trine Signebøen	5 975	0,9 %
Tor Erik Grimsrud	5 975	0,9 %
Axxe AS	6 868	1,1 %
Erling Knutsen	5 975	0,9 %
Kjell Aune	5 975	0,9 %
Solfrid Lillevold	930	0,1 %
Unni Rødven	465	0,1 %
Jan Sjølie	465	0,1 %
Sum	631 576	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Back me Up AS/Øystein Back	daglig leder	374 776
Uroboros AS/Olaf Valeur	styremedlem	127 615

Note 11 Omsetning egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2021 solgt 5 975 aksjer til kr 49 152.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning, 12.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan, 12.05.2022
- OLAF CHRISTIAN VALEUR, 12.05.2022
- Back, Øystein, 12.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings, 12.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Storgata 18
1776 Halden
www.bdo.no

Styrets beretning 2021

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Lutro, Henning (25.12.1969), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hagelien, Erik Schwings (24.03.1961), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Fagerhøi, Emil Ivan (05.05.1970), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Valeur, Olaf Christian (01.11.1952), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Back, Øystein (03.04.1970), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Styrets årsberetning for 2021

AXXE AS produserer både elektronikk og ferdige sammenstilte produkter på oppdrag for en rekke ledende norske virksomheter fra leide lokaler i Halden.

Resultat 2021

Selskapets omsetning endte på MNOK 86,1, en økning på MNOK 29,2 sammenlignet med 2020. Den positive utviklingen kommer dels gjennom øket etterspørsel fra eksisterende kunder, dels fra nye og nyetablerte kunder. Etter pandemien opplever vi et ønske fra kunder om å hente hjem produksjon fra lavkostland i tillegg til å foretrekke produksjon her hjemme.

Ordinært resultat før skattekostnad endte på MNOK 0,9 mot MNOK -6,6 året før.

Marked

Den generelle trenden i markedene er øket bruk av elektronikk i ulike system, i tillegg til en markant økning i leveranser av IoT- og sensor- løsninger. Sammen med nevnte hjemhenting av produksjon fra lavkostland gir dette at vindu av muligheter i utviklingen mot et stadig mer kompetansedrevet Axxe.

Fremtidsutsikter

AXXE har etablert et godt forhold til mange spennende kunder, og sammen opplever vi økende etterspørsel på de fleste områder.

Flere av kundene utvider sitt samarbeid med oss; Test, testutvikling, sammenstilling, pakking og direkte kundeleveranser for å nevne noen.

Ut fra en helhetsvurdering vurderer styret fremtidsutsiktene som gode.

Kvalitet

Selskapet er spesielt opptatt av å ivareta kundenes krav til kvalitet, og investerer løpende i utstyr og prosessforbedringer for på beste måte å imøtekomme dette.

Finansiell risiko

Som en del av elektronikkindustrien kjøper Axxe hovedtyngden av sine varer i utenlandsk valuta. Da salget med få unntak skjer i norske kroner, vil det til tider foreligge en viss valutarisiko.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning (25.12.1969), 10.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings (24.03.1961), 10.05.2022
- Fagerhøi, Emil Ivan (05.05.1970), 10.05.2022
- Valeur, Olaf Christian (01.11.1952), 10.05.2022
- Back, Øystein (03.04.1970), 10.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Øket behov for lagerhold av komponenter som følge av den generelle komponentsituasjonen i verden og usikkerhet hva angår leverings- tider, finansieres gjennom forskudd fra kunder.

Risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som normal.

Hendelser etter balansedagen

Den generelle komponent- mangelen i elektronikkområdet vedvarer, og er ressurskrevende. På tross av dette opplever selskapet at den positive utviklingen fortsetter gjennom første halvdel av inneværende år..

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljøet

Antall fast ansatte er 45, i tillegg til 2 innleide. Antall årsverk av fast ansatte utgjorde ved årsskiftet 43,3.

Sykefraværet utgjorde gjennom året 5,45 % for samtlige ansatte. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsrelaterte uhell eller ulykker i løpet av året. Sykefraværsprosenten er i stor grad knyttet til langtidssykemeldte og koronarelatert fravær.

Samarbeidet med tillitsvalgte og vernetjenesten er preget av felles ønske om å finne konstruktive løsninger.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i bedriftens virksomhet er godt, men vurderer løpende mulige forbedringer.

Likestilling

Antall kvinner utgjorde 46,7 % av antall ansatte. I ledende stillinger er kvinneandelen 33 %, og i ledergruppen 25 %. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivare tatt, og det er derfor ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger i medarbeidersamtaler eller på andre måter, verken fra kvinner eller menn, at noen opplever selskapets personalpolitikk og arbeidsmiljø som diskriminerende på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Diskriminering og tilgjengelighet

Virksomhetens aktiviteter og lokaliteter er godt tilrettelagt for å dekke de behov eventuelle arbeidstaker med nedsatt funksjonsevne må ha. Det er nært samarbeid med

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning (25.12.1969), 10.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings (24.03.1961), 10.05.2022
- Fagerhøy, Emil Ivan (05.05.1970), 10.05.2022
- Valeur, Olaf Christian (01.11.1952), 10.05.2022
- Back, Øystein (03.04.1970), 10.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



bedriftshelsetjenesten når det oppstår behov for særskilt tilrettelegging av arbeidsoppgaver og arbeidsplass.

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Miljøavfall fra virksomheten er gjenstand for kildesortering og blir delvis returnert til leverandører, delvis levert til andre godkjente avfallsmottakere.

Ansvarsforsikring styreleder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styreleders ansvar med forsikringssum pr skade på MNOK 5.

Halden, 4. mai 2022

i styret for AXXE AS

.....

Henning Lutro

Styrets leder

.....

Olaf Valeur

Styremedlem

.....

Erik Hagelien

Styremedlem

.....

Emil Fagerhøy

Styremedlem, valgt av ansatte

.....

Øystein Back

Administrerende direktør

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lutro, Henning (25.12.1969), 10.05.2022
- Hagelien, Erik Schwings (24.03.1961), 10.05.2022
- Fagerhøy, Emil Ivan (05.05.1970), 10.05.2022
- Valeur, Olaf Christian (01.11.1952), 10.05.2022
- Back, Øystein (03.04.1970), 10.05.2022

Forseglet av



Posten Norge